1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	28 сентября 2023 года

	№
	1680

Об утверждении перечня муниципальных программ
городского округа города Вологды

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ городского округа города Вологды.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –
начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды						   С.Н. Бурков

image1.png